様式第２号（第４条、第６条、第７条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　野洲市長　様
野洲市公の施設の利用者登録申請書（個人登録用）
（ 新規・更新・変更・抹消 ）
　野洲市公の施設の利用者登録に関する規則及び各施設の利用条件等を遵守し、次のとおり申請します。
	利用者の情報

	氏名 (フリガナ)

	生年月日

	年

	月

	日

住　所

	〒

	-

	電話番号

	-

	-

	メールアドレス

	＠

	野洲市外に在住の人で、在勤・在学先が野洲市内の場合は下記も記入してください。

	勤務先又は
学校の名称

	勤務先又は
学校の所在地
	〒

	-

	＜職員記入欄＞

	利用者区分
	□市内在住　　□市内在勤･在学　　□草津･栗東･守山在住　　□左記以外

	本人確認書類
	　□運転免許証　□健康保険証　□マイナンバーカード　□パスポート
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者ＩＤ

	（右詰めで記載）